Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Municipio de Aquila
Michoacan
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Fecha y | 01/ago./2023

Concepto

hora de Impresién | 04:36 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

$17,094,376.00
$13,300,000.00

$188,412,621.49
$8,249,310.00

$1,479,039.00
$1,677,568.00

lotal del Gasto

$230,212,914.49

$60,000.00
$0.00

-$19,980,397.27
-$777,000.00

$0.00
$0.00

$17,154,376.00
$13,300,000.00

$168,432,224.22
$7,472,310.00

$1,479,039.00
$1,677,568.00

$1,414,404.26
$0.00

$57,903,790.00
$1,366,935.20

$164,269.45
$261,654.89

$1,414,404.26
$0.00

$57,903,790.00
$1,366,935.20

$164,269.45
$261,654.89

$15,739,971.74
$13,300,000.00

$110,528,434.22
$6,105,374.80

$1,314,769.55
$1,415,913.11

-$20,697,397.27 — $209,515,517.22 __ $61,111,053.80 __ $61,111,053.80 _ $148,404,463.42
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